



LYNGENS BØRNEHAVE

Møde	Bestyrelsesmøde	
Dato	Tid	Sted
Onsdag d.23/10	17:00-20:00	Børnehaven
Ansvarlig	Referent	
	Jannie Brasen	
Deltagere	Forhindret	Gæster
Jannie Brasen (Ledelse) Annette Rasmussen (Medarb.rep.) Fie (formand) Nanna Camilla Anemone	Ena	

Agenda	Ansvarlig
<ol style="list-style-type: none">Nyt fra bestyrelsenNyt fra ledelsenØkonomiEvt	
<p>1. Bestyrelsen</p> <p><i>Præsentation</i> Den nye bestyrelse præsenteres. Der skal her gøres opmærksom på, at de overordnede roller er fordelt i bestyrelsen. Dvs. der er ikke valg til formand/næstformand, da generalforsamlingen havde til formål at supplere bestyrelsen jf. vedtægterne. Det er kun i tilfælde at begrundet tvivl eller mistro til formand/næstformand at der ville have været foretaget valg.</p> <p><i>Opsamling på kurset</i> Enighed om at det var godt at være samlet afsted.</p> <p><i>Krav og forventninger til bestyrelsen og dets arbejde inkl. Vigtigheden af tavshedspligt</i> Det understreges, at brud på tavshedspligt er strafbart. Det der deles på bestyrelsesmødet, bliver på bestyrelsesmødet med mindre det er aftalt til referat. Alle medlemmer har underskrevet tavsheds-erklæring.</p>	



Det italesættes blandt bestyrelsen, at man bør tale børnehaven og bestyrelsen op, så man understøtter huset og dets arbejde. Dertil at man prioriterer at deltage i møderne, da det ellers kan have konsekvenser for evt. beslutningstagen, hvor det kræver afstemning. Fra ledelsens side forventes det, at man i bestyrelsen skelner mellem forælderrollen og bestyrelsesrollen. At når vi sidder til mødet, så er man "på arbejde" i bestyrelsen, for huset og ikke for sit eget barn. Dertil at man tager sine roller seriøst. At man undersøger, udfører og forbereder sig jf. årshjulet.

Gennemgang af vedtægter (udsendt på aula)

Ingen kommentarer

Underskrifter af det formelle

Nye medlemmer har fået udleveret diverse praktisk til underskrift. Og gjort opmærksom på registrering i VIRK samt oprettelse i Merkur Bank.

Årshjul og rollefordeling

Udsat til næste gang, hvor alle deltager. Dog tages det til overvejelse hvilken rolle man påtænker at ville have ansvar for. Jannie finder desuden beskrivelsen af diverse roller og sender ud i gruppen.

Administrationsbidraget – nyt møde d.7/11.

Fie og Nanna informerer om, at der afholdes nyt møde i forvaltningen. Jannie undersøger blandt Frie Køge om der deltager en ledelsesrepræsentant på dagen. Der afventes fortsat oplæg og efterlyst dokumentation.

2. Nyt fra ledelsen

Beslutning om sampsningsdage 2025

Forslag fra FRIE Køge: 14,15,16/4 (påske), 30/5 (efter kr. Himmelfart), 6/6 (efter grundlovsdag), 23,29,30,31/12 (jul). Obs! 5/6 samt 24/12 er lukkedage. Der stilles desuden til forslag at fredag d.2/1-26 også gøres til sampsningsdag mellem os, Fuglevænget og Sct. Georggården.

Dagene godkendes med det udgangspunkt, at det undersøges blandt de samarbejdende institutioner om mulighed for d.22/12 frem for d.6/6. Leder skriver til institutionerne og forhører sig. Det er aftalt at vi prioriterer at stå sammen om sampsningsdagene.

Madordning 2025, opfølgning på afstemning

Et stort flertal har stemt nej tak, og der er derfor ikke tale om madordning i 2025. Noget som ledelse og personale er meget glade for.



LYNGENS BØRNEHAVE

<p>3. Økonomi</p> <p>Der er sparet på mange ting den seneste tid, men uden følelsen af at mangel noget. Huset har valgt at tænke kreativt og udnyttet det man i forvejen har. Der er også søgt fonde, som er blevet godkendte.</p> <p>Dertil har huset haft et minimumsforbrug af vikarer uden at dette har haft indflydelse på normeringen.</p> <p>Økonomien er fortsat stram, og der forventes et underskud. Årsagen hertil er fortsat børnetallet, at det er svært at få fyldt op i småbørnsgruppen, da der ikke er nogle børn i området til pladserne. Så skal vi til at "overtage" fra dagplejen og de kæmper i forvejen, så dette er slet ikke en mulighed.</p> <p>4. Evt.</p>	

Næste bestyrelsesmøde		
11/12-24	Kl.17-20	Lyngens Børnehavn (HUSK tilmelding via AULA)

Opfølgingspunkter		
Emne	Ansvarligt	Kort beskrivelse